УТВЕРЖДАЮ:
Заместитель Главы
Администрации города
по вопросам экономики
___________М.В. Ермаченко

ПРОТОКОЛ № 2
заседания рабочей группы муниципальной антитеррористической комиссии г. Новошахтинска по профилактике террористических угроз на объектах экономики и торговли
19.03.2018
 16.00									              г. Новошахтинск
 Присутствовали:

 Ермаченко 			заместитель Главы Администрации города
 Марина Владимировна	по вопросам экономики

 Воронина
 Виктория Владимировна	начальник отдела экономики Администрации города

Музыкантова
Наталья Михайловна

начальник отдела потребительского рынка Администрации города

	Преснякова
Екатерина Михайловна
	главный специалист отдела потребительского рынка Администрации города

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ
1. Рассмотрение результатов проведения мониторинга состояния антитеррористической защищенности промышленных предприятий.
СЛУШАЛИ:
Ермаченко М.В., Воронину В.В.
РЕШИЛИ:
- рекомендовать отделу экономики Администрации города (Воронина В.В.) представить секретарю рабочей группы муниципальной антитеррористической комиссии г. Новошахтинска по профилактике террористических угроз на объектах экономики и торговли информацию о результатах проведенного мониторинга. Срок исполнения – до 23.03.2018;
- секретарю рабочей группы муниципальной антитеррористической комиссии г. Новошахтинска по профилактике террористических угроз на объектах экономики и торговли направить вышеуказанную информацию в муниципальную антитеррористическую комиссию города Новошахтинска для принятия мер. Срок исполнения – до 26.03.2018.
2. Рассмотрение результатов проведения мониторинга состояния антитеррористической защищенности объектов потребительского рынка.
СЛУШАЛИ:
Ермаченко М.В., Музыкантову Н.М.
РЕШИЛИ:
- отделу потребительского рынка Администрации города (Музыкантова Н.М.)  разработать памятки для хозяйствующих субъектов с рекомендациями по проведению мероприятий антитеррористической и противодиверсионной защищенности на объектах. Направить памятки индивидуальным предпринимателям и руководителям организаций посредством электронной почты (Музыкантова Н.М., Воронина В.В.) Срок исполнения – до 30.03.2018.

[bookmark: _GoBack]

	Екатерина Михайловна Преснякова,
		2 38 51